
PROTOKÓŁ  nr 173/2007
z posiedzenia Zarządu Powiatu Kluczborskiego

w dniach 03 stycznia 2007 r.

Posiedzenia Zarządu otworzył Starosta – Piotr Pośpiech.
W posiedzeniach uczestniczyło trzech członków Zarządu. Ponadto udział wziął Sekretarz
Powiatu oraz Skarbnik Powiatu.

Porządek posiedzenia

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Podjęcie decyzji o przeprowadzeniu naboru na rok szkolny 2007/2008 do szkół

ponadgimnazjalnych Powiatu Kluczborskiego przy pomocy systemu elektronicznego

wspomagania rekrutacji „Nabór – Optivum”.

3. Wniosek dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku w sprawie

zmiany stawek dla składu orzekającego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania

o Niepełnosprawności w Kluczborku.

4. Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku.

5. Wolne wnioski.

Do punktu 1 porządku

                  Porządek posiedzenia został przyjęty przez obecnych członków Zarządu.

Protokół z posiedzenia Zarządu, które odbyło się w dniu 29 grudnia 2006 r. został również

przyjęty.

Do punktu 2 porządku

Starosta przedstawił wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji  w sprawie podjęcia

decyzji o przeprowadzeniu naboru na rok szkolny 2007/2008 do szkół ponadgimnazjalnych
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Powiatu Kluczborskiego przy  pomocy systemu elektronicznego wspomagania rekrutacji

„Nabór – Optivum”. Jak wynika z informacji zawartej w powyższym wniosku, w dniu

21 grudnia 2006 r., podczas spotkania podsumowującego nabór do szkół ponadgimnazjalnych

Powiatu Kluczborskiego na rok szkolny 2006;//2007 przy użyciu systemu elektronicznego

wspomagania rekrutacji Nabór – Optivum, przedstawiciele firmy Vulcan Dolny Śląsk

przedstawili ofertę współpracy dotyczącą rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych na rok

szkolny 2007/2008. Jeśli chodzi o zastosowanie systemu Nabór – Optivum podczas rekrutacji

do klas pierwszych na rok szkolny 2006/2007, zdaniem Naczelnika Wydziału Edukacji,

znacznie usprawniło to jej przebieg, wyeliminowało negatywne zjawisko blokowania miejsc

przez uczniów, którzy dostali się do więcej niż jednej szkoły, pozwoliło na bieżące

monitorowanie liczby chętnych do poszczególnych oddziałów oraz na optymalny przydział

kandydatów do oddziałów, tak, aby tych oddziałów powstało jak najwięcej.

Zgodnie z założeniami strategicznymi umożliwiającymi skuteczne wdrożenie systemu

w 2007 r. należy do 10 stycznia 2007 r. ustalić harmonogram prac związanych z wdrażaniem

systemu, złożyć wstępne zamówienie zgodnie z planowaną liczbą oddziałów oraz do 15

stycznia 2007 r. podpisać umowę na wykorzystanie systemu z firmą Vulcan Dolny Śląsk.

Jeśli chodzi o koszty wdrożenia tego systemu, przedstawiają się one następująco: opłata za

utworzony oddział - na podstawie oddziałów utworzonych w roku szkolnym 2006/2007 to

100 zł. x 30 oddziałów to jest 3.000 zł., opłata za udział konsultanta firmy Vulcan

w symulacji – 1.000 zł. - łącznie 4.000 zł. Po zapoznaniu się z powyższymi informacjami

Starosta zapytał Naczelnika Wydziału Edukacji, czy nie ma możliwości wynegocjowania

z w/w firmą niższej ceny za wdrożenie tego systemu na co pytana odpowiedziała, że cena ta

już została obniżona gdyż standardowa roczna oplata za wykorzystanie systemu płatna od

utworzonego w szkole ponadgimnazjalnej oddziału wynosi 150 zł. za oddział a jeżeli

zamówienie zostanie złożone do 15 stycznia 2007 r. opłata za oddział wyniesie 100 zł.

Ponadto – kontynuowała pani Jolanta Krzysztowczyk, opłata za asystę podczas rozdziału

stanowisk tj. udział konsultanta firmy Vulcan przy symulacji, zaproponowana w ofercie

cenowej dla Powiatu Kluczborskiego wynosiła 1.500 zł. a ze względu na długotrwałą

współpracę Powiatu z firmą Vulcan, opłata za asystę została obniżona do 1.000 zł. Następnie

Starosta stwierdził, że skoro zastosowanie systemu Nabór – Optivum znacznie usprawniło

przebieg rekrutacji do klas pierwszych na rok szkolny 2006/2007 to należy również
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zastosować go podczas rekrutacji  do szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Kluczborskiego na

rok szkolny 2007/2008 z czym członkowie Zarządu jednogłośnie zgodzili się. W związku

z powyższym, jeszcze po chwili dyskusji, Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na

przeprowadzenie naboru do szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Kluczborskiego na rok

szkolny 2007/2008 przy użyciu systemu Nabór – Optivum oraz zaakceptował koszty

wdrożenia powyższego systemu.

Do punktu 3 porządku

Przewodniczący Zarządu przedstawił zebranym wniosek dyrektora Powiatowego Centrum

Pomocy Rodzinie w Kluczborku w sprawie zmiany stawek dla składu orzekającego

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Kluczborku. Następnie wyjaśnił,

że w związku ze zwiększeniem środków finansowych przez Wojewodę Opolskiego na

wykonywanie zadań Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności                   w

Kluczborku, zdaniem dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku,

istnieje realna możliwość zmiany stawek dla składu orzekającego. Obecne stawki od dłuższego

czasu są na stałym poziomie i w porównaniu do innych Zespołów w naszym województwie,

znajdują się na najniższym poziomie. W związku z tym  wnioskodawczyni proponuje, aby

podwyższyć o kwotę 3 zł. stawkę dla lekarza – przewodniczącego składu Orzekającego i 2 zł.

dla pracownika socjalnego, doradcy zawodowego, psychologa, pedagoga – członka składu

Orzekającego. Ponadto w/w proponuje, aby tylko jeden z powołanych do Zespołu lekarzy

sporządzał wstępną ocenę medyczną wszystkich wpływających wniosków            i aby

otrzymywał za realizację zadania przewodniczącego składu nie 18 zł. jak pozostali lekarze a 20

zł. Wstępnej oceny medycznej należy dokonywać w ciągu 7 dni od daty złożenia wniosku a

obecnie, zdaniem wnioskodawczyni, wypełnienie tego ustawowego terminu jest bardzo trudne

ze względu na brak zainteresowania lekarzy dodatkową czynnością. Zarówno ta jak i wyżej

proponowana zmiana, zdaniem dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w

Kluczborku oraz Przewodniczącej Powiatowego Zespołu ds. Orzekania                    o

Niepełnosprawności, znacznie usprawniłyby działanie Zespołu. Następnie Starosta dodał, że do

powyższego wniosku zostało załączone zaświadczenie o tym, że pani Danuta Woźniak-Ryńca

- Przewodnicząca Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności
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w Kluczborku w dniu 01 grudnia 2006 r. zdała z wynikiem pozytywnym test sprawdzający dla

przewodniczących w/w Zespołów i zaświadczenie to jest ważne do dnia 31 grudnia 2010 r.

Członkowie Zarządu po zapoznaniu się z wnioskiem podjęli dyskusję na powyższy temat.

Przewodniczący Zarządu stwierdził, że stawki dla składu orzekającego Powiatowego Zespołu

ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Kluczborku faktycznie są na niskim poziomie

i niejednokrotnie zarówno dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku

jak i Przewodnicząca Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, zgłaszały

problem pozyskania lekarzy do prac w Zespole. Ponadto zdaniem Starosty, istotny jest fakt,

że w porównaniu do lat poprzednich, nastąpił wzrost przyznanych środków finansowych przez

Wojewodę na wykonywanie zadań w/w  Zespołu. Jeszcze po chwili dyskusji Zarząd Powiatu

jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę stawek dla składu orzekającego Powiatowego Zespołu

ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Kluczborku tj.: podwyżkę o 3,00 zł. dla lekarza –

przewodniczącego składu Orzekającego i 2,00 zł. dla pracownika socjalnego, doradcy

zawodowego, psychologa, pedagoga – członka składu Orzekającego. Jednocześnie Zarząd

Powiatu wyraził zgodę na to, aby tylko jeden z powołanych do Zespołu lekarzy sporządzał

wstępną ocenę medyczną wszystkich wpływających wniosków i aby otrzymywał za realizację

zadania przewodniczącego składu kwotę 20,00 zł.

Do punktu 4 porządku

Starosta przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu za okres od

19.12.2006 r. do 29.12.2006 r. Zarząd Powiatu po zapoznaniu się ze sprawozdaniem,

jednogłośnie postanowił o jego skierowaniu na najbliższą sesję Rady Powiatu w Kluczborku.

Do punktu 5 porządku

Brak wolnych wniosków.
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W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Starosta zamknął posiedzenie

Zarządu Powiatu. Na tym protokół zakończono.

          Protokołowała

Danuta Oziembłowska               Zarząd    Powiatu

                                                      1. Piotr Pośpiech                ...............................................

                                                      2. Mieczysław Czapliński  ...............................................

                                                      3. Otylia Skoczylas            ...............................................

                                      

       4. Stanisław Stenzel           ...............................................

 


